令和２年５月６日

月間・年間利用のお客様各位

常願寺ハイツスポーツ公園

臨時施設休館延長のお知らせ

日頃より当常願寺ハイツをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

国の緊急事態宣言の期間延長、富山県内で新型コロナウイルス感染が拡大していることを受け、当

施設では利用者の皆様ならびにスタッフの健康と安全確保のため、施設休館を５月末まで延長させ

ていただきます。

急な決定となり、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、お願い申し上げます。

【休館施設】

 常願寺ハイツスポーツ公園全施設

（トレーニングジム・スタジオ、プール、テニスコート、自由広場、さわやかスポーツ広場）

【営業を休止するサービス】

スタジオプログラム、スイミングスクール、健康教室、春の特別教室、各テニススクール

【休館延長期間】

５月７日（木）～５月３１日（日）※火曜日は休館日です。

※６月から再開予定ですが変更の場合はホームページにてお知らせいたします。

休館中各種受付は

５月 ７日（木）～５月１５日（金）９：００～１８：００行います（火曜を除く）

５月１６日（土）～５月３１日（日）は感染予防の為スタッフも自宅待機となります。

●会費について※ご入会時にお渡ししている「施設利用のご案内」「しおり」をご参照ください。

<月間会員>※新規月間利用券は、現在販売しておりません。

・５月の休館分を６月分の会費（５月２７日引き落とし）で調整いたします。

・５月会費を既にお支払いの方で、５月末で利用を中止される場合（５／１５〆切）は５月休館

分を返金いたしますので準備ができ次第連絡いたします。

・現金での会費支払い、入会申し込みは受け付けません。

※５月末退会・中止等の各種諸届は５月１５日まで受付いたします。

 <年間会員>※新規年間利用券は、現在販売しておりません。

 ・４月の一部施設休止、休館分を返金いたしますので準備ができ次第連絡いたします。

・５月休館分は、更新月を１ヵ月伸ばして（追加して）対応させていただきます。

●その他

 今後の状況変化に伴う急な営業変更等の最新情報は

当施設ホームページ（http://www.joganji-sports.com） でのお知らせとなりますので予めご了承く

ださい。

不安な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。 ℡０７６－４６２－１１６４